Kamen, 13.11.2020

EINLADUNG

Zu der am Mittwoch, den 25. November 2020, 18:00 Uhr, in Kamen, in der

Stadthalle Kamen Rathausplatz 1, 59174 Kamen,

stattfindenden konstituierenden Sitzung der **Zweckverbandsversammlung** des VHS-Zweckverbandes Kamen-Bönen lade ich Sie ein.

TAGESORDNUNG

A. Öffentliche Sitzung

1. Feststellung der/des Altersvorsitzenden

2. Bestellung einer Schriftführerin

(BV 03/20)

- 3. Wahl einer/eines Vorsitzenden und Stellvertreterin/Stellvertreter der (BV 04/20) Zweckverbandsversammlung des VHS-Zweckverbandes Kamen-Bönen
- 4. Wahl der Mitglieder des Rechnungsprüfungsausschusses des VHS-Zweckverbandes Kamen-Bönen (BV 05/20)
- 5. Zuteilung des Vorsitzes des Rechnungsprüfungsausschusses des (BV 06/20) VHS-Zweckverbandes Kamen-Bönen und Bestimmung der/des Vorsitzenden
- 6. Zuteilung des stellverstretenden Vorsitzes des Rechnungsprüfungsausschusses des VHS-Zweckverbandes Kamen-Bönen und Bestimmung der/des stellvertretenden Vorsitzenden
- 7. Haushaltssatzung und Haushaltsplan 2021 (BV 08/20)
- 8. Stellenplanentwurf für das Jahr 2021 (BV 09/20)
- 9. Einschätzung der VHS-Leitung zu wesentlichen Geschäftsbereichen (MV 10/20) der VHS Kamen-Bönen -Die VHS Kamen-Bönen im Jahr 2019-
- 10. Programmplanung für das 1. Semester 2021

11. Mitteilungen der Verwaltung und Anfragen

B. Nichtöffentliche Sitzung

1. Mitteilungen der Verwaltung und Anfragen

Achtung:

Fraktionssitzungen der ZV: 17.30 Uhr

Der Bürgermeister der Gemeinde Bönen

gez. Rotering